

# Domestic Invest ApS

Fredensgade 52, 2. th., 8000 Århus C

CVR-nr. 43 94 73 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

---

Christoffer Norton  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Domestic Invest ApS Fredensgade 52, 2. th. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 43 94 73 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christoffer Norton
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	Domestic Restaurant ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Ændring til sammenligningstallene:

Der er foretaget ændringer i sammenligningstallene som følge af forkert kostprisindregning af kapitalinteressen. Kostprisen for kapitalinteressen var tidligere indregnet til 40 t.kr., hvilket er rettet til 50 t.kr. svarende til den faktiske kostpris. Aktiver i alt er således forøget med 10 t.kr. og gældsforpligtelserne er forøget med 10 t.kr. Egenkapitalen er uændret som følge af ændringen.

## Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.000</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.427	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.427</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.427</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.427	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.427</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-16.427</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>23.573</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	209	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Anden gæld	<u>21.218</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.427</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>26.427</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.427</u>	<u>-16.427</u>
	<b>40.000</b>	<b>-16.427</b>	<b>23.573</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Domestic Restaurant ApS, Aarhus	31,29 %	<u>425.059</u>	<u>689.508</u>
		<u><b>425.059</b></u>	<u><b>689.508</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
